
 

ファッションビジネス学会  

2021 年度 全国大会開催にあたって 

 

ファッションビジネス学会 

会長 濱田 勝宏 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本学会の活動につきましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度は新型コロナウィルス感染症の状況と昨今のデジタル化の進展を鑑み、本部主催

による 11 月の全国大会を下記の通り、オンラインにて開催することになりました。   

テーマは、「ファッションビジネスにおけるニューノーマル」 – サスティナブルの現状と今後 –

とさせていただきました。この度の定期総会において承認されました活性化 5 ヵ年計画の推進に

向けてファッション業界におけるサスティナブルの動向を考察して参ります。各位の積極的な  

ご参加と研鑽と研究、その成果に関して心からご期待申し上げる次第です。 

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

敬白 

 

 


